



Il Ministro dell'Istruzione e Merito

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 MASSAIA**

Corso Umberto I, 70 - 80046 San Giorgio a Cremano (NA)

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Mail: naic8fe00q@istruzione.it – Pec: naic8fe00q@pec.istruzione.it

Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q – Sito web: www.ic2massaia.edu.it



Prot. 6986/VI.2

San Giorgio a Cremano 02/07/2025

2M UFFICIO S.R.L.

Via L. Volpicella, 116- 80147 Napoli

E-MAIL info@2mufficio.com

Cell 3494079269

Telefax 0815593105 – Fax**OGGETTO: RICHIESTA ORDINATIVO – PIANO DEI CONTI A2/2 – 2/3/8****CIG B7806BE428 COD. UNIVOCO UFBOW3****VISTA**

il DECRETO LEGISLATIVO 31 marzo 2023, n. 36 - Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici, pubblicato in Gazzetta ufficiale il 31 marzo 2023, in vigore dal 1 aprile 2023, le cui disposizioni – come disposto dall'art. 229 – acquistano efficacia dal 1 luglio 2023;

VISTO

l D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTA

la V/s offerta n/s Prot.n° 1075 del 30-01-2025

VISTA

la determina d'acquisto di affidamento diretto Prot. 000000

VISTE

le disposizioni vigenti in materia di acquisti da parte delle Istituzioni Scolastiche,

Si richiede la fornitura del seguente materiale :

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO Unitario	PREZZO complessivo
Scatola 10 sacchi N.U. 55x70 Ambra	75	1,90	142,50
Scatola 10 sacchi N.U. 90x120 Colore Ambra	75	1,90	142,50
SMAC GEL BAGNO 850 ML	70	1,50	105,00
AIAX PAVIMENTI 1250 ML CLASSICO PA	75	2,40	180,00
CARTA IGIENICA MAXI 2 VELI CF 4 ROTOLI	180	1,95	351,00
Conf. da 2 rotoloni c.asciugamani 2 veli pura cellulosa	60	4,80	288,00
Lysoform azione bagno spray da 750ml.	60	2,25	135,00
Sapone liquido mani igienizzante cf 5 litri. Soft	50	1,00	50,00
Guanti in nitrile mis S/M/L/XL CF 100	50	3,10	155,00
Rio Azzurro WC da 750ml.	50	1,10	55,00

Panno microfibra extra large pavimento 50x70	50	1,00	50,00
Panno microfibra mis. Media 35x35	60	0,50	30,00
		IMPONIBILE	€ 1.684,00
		IVA 22%	€ 370,48
TOTALE COMPLESSIVO			€ 2.054,48

N.B. IL pagamento della fattura avverrà dopo l'acquisizione del modello DURC che sarà richiesto d'ufficio direttamente da questa istituzione.
 Come previsto dal decreto 3 aprile 2013 n. 35 del Ministero dell'Economia e Finanze, a partire dal 6 giugno 2014, la nostra Istituzione Scolastica, così come tutti gli enti della pubblica amministrazione, potrà accettare solo fatture elettroniche (specifiche tecniche e informazioni varie reperibili sul sito www.fatturepa.gov.it)
 Eventuali fatture ricevute in formato non elettronico dovranno essere restituite perché emesse in violazione di legge.
 Si raccomanda di inserire all'interno della fattura elettronica il numero CIG e CUP e il Codice Progetto comunicato da codesta istituzione in calce
 Il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n.136;

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo De Rosa

260,59 2m ufficio

3202,27 a.z

2054,48 2m ufficio

4172,40 clevox

310,26

10000,00